[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

САТКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

  от ______________ № ______

        г. Сатка

Об утверждении перечня имущества

находящегося в собственности Челябинской области,

подлежащего передаче в собственность муниципального

образования «Саткинский муниципальный район»

На основании Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», учитывая обращение Министерства имущества и природных ресурсов Челябинской области,
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ САТКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕШАЕТ:

1. Утвердить перечень имущества, находящегося в собственности Челябинской области, подлежащего передаче в собственность муниципального образования «Саткинский муниципальный район», согласно приложению.
2. Управлению земельными и имущественными отношениями Администрации Саткинского муниципального района принять передаваемое имущество в муниципальную казну.
3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по финансам, бюджету и экономической политике (председатель – Ковригина И.М.).

Глава Саткинского муниципального района                                                                А.А. Глазков
СОГЛАСОВАНО:

	      Заместитель Главы по экономике
      и стратегическому развитию
                                Е.А. Терентьев
Начальник Управления земельными

и имущественными отношениями
    С.В. Буков

	Начальник  Юридического отдела

	            Д.А. Васильев

Рассылка: в дело, Управление земельными и имущественными отношениями (3 экз.)
Исполнитель: Управление земельными и имущественными отношениями

Умнова Юлия Александровна

(35161) 3-32-11
Приложение

к Решению Собрания депутатов

Саткинского муниципального района

от  __________2017г. №_______

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, передаваемого из государственной собственности Челябинской области

в собственность муниципального образования «Саткинский муниципальный район»

	№ п/п
	Наименование имущества
	Количество (единиц)
	Цена за единицу, руб.
	Балансовая/остаточная стоимость, руб.

	1
	Иллюстрированный толковый словарь русского языка. Современное написание Даль В.И. формат 70*90 1/16, 1500 иллюстраций
	1
	278,00
	278,00

	2
	Словарь русского языка. Ожегов С.И. 60000 слов, формат 84*108 1/16
	1
	330,00
	330,00

	3
	Словарь правильной русской речи. Соловьев Н.В. Ок. 85000 слов Формат 70*100* 1/16
	1
	366,00
	366,00

	4
	Большой толковый словарь русского языка. Ушаков Д.Н. Ок. 60000 слов, формат 84*108 1/16
	1
	641,60
	641,60

	5
	Гусева Г.М., Островская Т.И. Чтение 5кл
	1
	360,14
	360,14

	6
	Гусева Г.М., Островская Т.И. Чтение 5кл
	1
	360,14
	360,14

	7
	Гусева Г.М., Островская Т.И. Чтение 5кл
	1
	360,14
	360,14

	8
	Гусева Г.М., Островская Т.И. Чтение 5кл
	1
	360,14
	360,14

	9
	Гусева Г.М., Островская Т.И. Чтение 5кл
	1
	360,14
	360,14

	10
	Гусева Г.М., Островская Т.И. Чтение 5кл
	1
	360,14
	360,14

	11
	Гусева Г.М., Островская Т.И. Чтение 5кл
	1
	360,14
	360,14

	12
	Гусева Г.М., Островская Т.И. Чтение 5кл
	1
	360,14
	360,14

	13
	Гусева Г.М., Островская Т.И. Чтение 5кл
	1
	360,14
	360,14

	14
	Гусева Г.М., Островская Т.И. Чтение 5кл
	1
	360,14
	360,14

	15
	Гусева Г.М., Островская Т.И. Чтение 5кл
	1
	360,14
	360,14

	16
	Гусева Г.М., Островская Т.И. Чтение 5кл
	1
	360,14
	360,14

	17
	Гусева Г.М., Островская Т.И. Чтение 5кл
	1
	360,14
	360,14

	18
	Гусева Г.М., Островская Т.И. Чтение 5кл
	1
	360,14
	360,14

	19
	Гусева Г.М., Островская Т.И. Чтение 5кл
	1
	360,14
	360,14

	ИТОГО:
	19

	7 017,70

Начальник Управления земельными и

имущественными отношениями Администрации

Саткинского муниципального района

          С.В. Буков